平成 25 年 11 月 6 日

各  位

会 社 名               サンデン株式会社
代 表 者  代表取締役社長    山本 満也

（コード番号 6444 東証第一部）
問 合 せ 先 経理本部長      丸山 英之

TEL（03）3833－1470

平成２６年３月期第２四半期連結累計期間の連結業績予想と実績との差異に関するお知らせ

平成 25 年 5 月 10 日に公表しました平成 26 年 3 月期第 2 四半期連結累計期間（平成 25 年 4 月 1 日～平成 25 年 9 月

30 日）の連結業績予想と実績との差異につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 26 年 3 月期第２四半期連結累計期間の連結業績予想と実績との差異

 (平成 25 年 4 月 1 日～平成 25 年 9 月 30 日)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

 135,000

百万円

3,000

百万円

3,000

百万円

2,000

円 銭

14.68

今回実績（Ｂ） 132,482 721 754 636 4.67

増減額（B－A） △2,518 △2,279 △2,246 △1,364

増減率（％） △1.9% △76.0% △74.9% △68.2%

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成 25 年 3 月期第 2 四半期）
119,927 △438 306 486 3.57

２．差異の理由

平成 2６年 3 月期第 2 四半期連結累計期間の連結業績につきましては、流通システム事業における減収、現調

化・内製化の成果の遅れ、環境を軸とした売上成長のための環境技術開発や生産体制に関する投資を増やしたこと、

等により当初の予想を下回りました。

なお、通期の業績予想につきましては、自動車機器事業の売上増、継続的なコスト・生産性の改善、現調化・内製

化、等の諸活動の成果が見込まれることから、平成 25 年 5 月 10 日に公表した業績予想を修正しておりません。

【留意事項】

通期の業績予想は、当社が現在入手している情報に基づき作成したものであり、実際の業績は様々な要因によって、予

想数値と異なる可能性があります。

以上